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Cikkszam: dalber-43421

LED lampa, asztali, E14, DALBER, PETIT MARIN, 43421

Gyerek LED asztali lampa

Mindenki kész?! Igenis kapitany! Hajra, kis tengerészek!

o 1 db El4-es foglalattal

Specifikacio

Altaldnos informaciok
Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)
Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)
Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhetdség (max. W)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsGdleges)

SzerelhetGség

Dalber
43421
E14
2 év

20000

230 VAC
220-240
50-60

40

140
140

300

Fehér, szines
Négyzet
Mlianyag

IP20

Beltéri
Gyerekszoba

Falon kivali


https://www.ledvonal.hu/e14-led-izzo-mignon-foglalat

Lampatipus Asztali
Stilus Fiatalos
Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 15000
Rendelési informaciok

Termék tartalma A termék a fényforrast nem tartalmazza.

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=46336

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 13:10

Megaweb Kft. - LEDvonal uzletag .
f -mail: bekapcs@ledvonal.hu
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Nyitvatartas: hétkéznap 8-18 6raig Web: www.ledvonal.hu


https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=46336
mailto:bekapcs@ledvonal.hu
https://www.ledvonal.hu/

